

Årsredovisning
för
Contura Group AB
556745-3443

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Contura Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mörrum 2025-06-09


Patrik Jarlhage

Årsredovisning
för
Contura Group AB
556745-3443
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Contura Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget är tillverkare och marknadsförare av rostfria produkter för köksmiljöer, tvättrum och uterum. Företagets olika verksamhetsgrenar som produktion, produktutveckling och marknadsföring, är förlagda till produktionsorten Mörrum i södra Sverige. Contura Group AB är ett helägt dotterbolag av Småris Holding AB, organisationsnummer 559018-7737.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Contura Group AB förvärvade 2025-05-22, genom inkråmsförvärv, verksamheten avseende tillverkning och försäljning av duschkabiner och duschväggar från Contura Shower AB. I förvärvet ingår även två fastigheter där rörelsen bedrivs och där även Contura Group AB:s verksamhet bedrivs sedan tidigare. Förvärvet är ett strategiskt viktigt steg för att utöka och stärka bolagets position i Norden inom både köks- och badrumssegmentet, och då duschverksamheten integreras i Contura Group AB:s organisation möjliggörs också synergier inom flera områden. Verksamheten i Contura Group AB kommer drivas i två affärsområden: Contura Steel och Contura Shower.

Säljutveckling

Omsättningen 2024 var i linje med föregående års omsättning och på en vikande marknad har Contura Group fortsatt tagit marknadsandelar. Materialkostnaderna ökade under året vilket initierade en mindre prishöjning mot kunderna. Med en verksamhet som i huvudsak använder lokala leverantörer och marginell import utanför Norden har Contura Group inte direkt drabbats av oroligheterna i Europa och världen. Volymerna förväntas succesivt öka i linje med branschens förväntningar på en vändning i byggkonjunkturen och utsikterna för 2025 anses vara goda.

Produkt- och produktionsutveckling

Under 2024 har produktsortimentet fortsatt förfinas, såsom solid diskbänken, fler färgade hoar samt ytterligare val för specialdiskbänkar. Under 2024 har förbättringar gjorts framförallt med att öka graden av digitalisering, automation och flexibilitet i produktion. Produktionsutvecklingen samt utvecklingen av nya produkter fortsätter med oförminskad styrka under 2025.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Contura Group AB:s verksamhet är anmälningspliktig och företaget innehar sedan länge tillstånd enligt miljöbalken. Det miljötillstånd som finns för verksamheten reglerar bl.a. frågor om utsläpp till luft, buller samt kemikaliehantering.

2025061153220

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 754	48 390	46 302	39 767	37 203
Resultat efter finansiella poster	-464	-637	933	-1 642	1 603
Balansomslutning	21 446	21 425	22 397	21 942	18 198
Soliditet (%)	29	30	31	28	41

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 766 989	9 526	5 876 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 526	-9 526	0
Årets resultat			2 301	2 301
Belopp vid årets utgång	100 000	5 776 515	2 301	5 878 816

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 776 515
årets vinst	2 301
	5 778 816
disponeras så att i ny räkning överföres	5 778 816
	5 778 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202506153221

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		46 754 258	48 389 513
Övriga rörelseintäkter		8 890	19 818
		46 763 148	48 409 331
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 159 911	-22 463 750
Övriga externa kostnader		-13 250 782	-11 156 426
Personalkostnader	2	-13 818 129	-14 343 801
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-489 608	-598 458
Övriga rörelsekostnader		-13 409	0
		-46 731 839	-48 562 435
Rörelseresultat		31 309	-153 104
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		902	1 971
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-496 121	-485 399
		-495 219	-483 428
Resultat efter finansiella poster		-463 910	-636 532
Bokslutsdispositioner		489 000	680 000
Resultat före skatt		25 090	43 468
Skatt på årets resultat		-22 789	-33 942
Årets resultat		2 301	9 526

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

2 930 155

3 185 797

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

5

0

51 675

2 930 155

3 237 472

Summa anläggningstillgångar

2 930 155

3 237 472

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

6 045 880

6 294 518

Varor under tillverkning

5 695 838

5 119 581

Färdiga varor och handelsvaror

1 521 748

1 702 478

13 263 466

13 116 577

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 633 880

4 481 742

Aktuella skattefordringar

41 332

0

Övriga fordringar

324 352

285 402

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

253 292

304 145

5 252 856

5 071 289

Summa omsättningstillgångar

18 516 322

18 187 866

SUMMA TILLGÅNGAR

21 446 477

21 425 338

2025061153222

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 776 515	5 766 989
Årets resultat		2 301	9 526
		5 778 816	5 776 515
Summa eget kapital		5 878 816	5 876 515
Obeskattade reserver		295 229	784 229
Långfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut	8	62 000	1 056 896
Summa långfristiga skulder		62 000	1 056 896
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	3 355 128	2 208 936
Skulder till kreditinstitut	7, 8	2 458 895	922 895
Förskott från kunder		4 185	0
Leverantörsskulder		4 695 526	4 818 576
Skulder till koncernföretag		275 000	275 000
Aktuella skatteskulder		0	6 499
Övriga skulder		529 008	1 722 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 892 690	3 753 524
Summa kortfristiga skulder		15 210 432	13 707 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 446 477	21 425 338

2025-06-11 15:32:23

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivning kopplad till produktion är inkluderad i lagervärderingen.

Hänsyn har tagit till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgifter för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företag blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuell transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	19	21

2025061153227

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-496 121	-485 399
	-496 121	-485 399

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 475 387	69 421 087
Inköp	130 551	54 300
Omklassificeringar	103 415	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 709 353	69 475 387
Ingående avskrivningar	-66 289 590	-65 691 132
Årets avskrivningar	-489 608	-598 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 779 198	-66 289 590
Utgående redovisat värde	2 930 155	3 185 797

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 675	0
Inköp	51 740	51 675
Omklassificeringar	-103 415	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	51 675
Utgående redovisat värde	0	51 675

Not 6 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier
Namn	
Antal A-Aktier	100 000
	100 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller inom 1 år	2 458 895	922 895
Förfaller mellan 2 och 5 år	62 000	1 056 896
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	2 520 895	1 979 791

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 520 895 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 000	1 056 896
	62 000	1 056 896
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 458 895	922 895
	2 458 895	922 895

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 355 128	2 208 936

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning som säkerhet för egna lån	9 000 000	9 000 000
	9 000 000	9 000 000

Not 11 Uppgifter om moderföretag

2015-09-01 förvärvades Contura Group AB av Småris Holding AB, organisationsnummer 559018-7737 med säte i Hovnäs.

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Contura Group AB förvärvade 2025-05-22, genom inkråmsförvärv, verksamheten avseende tillverkning och försäljning av duschkabiner och duschväggar från Contura Shower AB. I förvärvet ingår även två fastigheter där rörelsen bedrivs och där även Contura Group AB:s verksamhet bedrivs sedan tidigare. Förvärvet är ett strategiskt viktigt steg för att utöka och stärka bolagets position i Norden inom både köks- och badrumssegmentet, och då duschverksamheten integreras i Contura Group AB:s organisation möjliggörs också synergier inom flera områden. Verksamheten i Contura Group AB kommer drivas i två affärsområden: Contura Steel och Contura Shower.

2025061153229

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Jarlhage
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Bendz
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

CONTURA GROUP AB 556745-3443 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-09 13:00:00 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK JARLHAGE

Patrik Jarlhage

Leveranskanal: E-post

MARTIN BENDZ Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-09 13:00:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Martin Bendz

Leveranskanal: E-post

2025061153230
